MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CEP.: 36.513-000

PRAÇ. CONEGO AGOSTINHO JOSE DE RESENDE, 30- CENTRO-DORES DO TURVO.
CNPJ:18.128.249/0001-42 - tel: (032) 3576-1130

PORTARIA Nº 195 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022.

“ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
Nº 182/2022 QUE NOMEIA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PÚBLICA”.

O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, diante da determinação
contida no § 4º do art. 51 da Lei Federal nº 8.666/93, com suas posteriores
alterações;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a nova Comissão Permanente de Licitações do Município de
Dores de Turvo/MG para atuação na função no exercício financeiro de 2022, assim
constituída:

TITULARES:

Presidente: Eliete Rosa dos Santos Coutinho, portadora do CPF n° 087.732.166-
31 e RG n° MG-15.931.146;

Membro: Washington Luis Cabral da Silva, portador do CPF n° 868.774.886-87
e RG n° M 6.625.189;

Membro: Ingrid da Silva Pereira, portadora do CPF n° 110.441.116-40 e RG n°
471.980.262.

SUPLENTE:

Membro Suplente: Mariana das Dores Inácio, portadora do CPF n°127.833.306-
10 e RG n° MG 548080665 SSP/SP.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.   Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dores do Turvo/MG, 01 de setembro de 2022.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito Municipal